DECRETO Nº4.556, DE 23 DE JULHO DE 2008.

(ESTABELECE A NOVA COMPOSIÇÃO DA UEL – UNIDADE EXECUTORA LOCAL DO PROGRAMA FNHIS – URBANIZAÇÃO DE ASSENTAMENTOS PRECÁRIOS.)

DRA. MARIA RUTH BANHOLZER, Prefeita do Município de Itapevi, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 1º - Fica estabelecida a nova composição da UEL – Unidade Executora Local do Programa FNHIS – Urbanização de Assentamentos Precários, a ser constituída na seguinte conformidade:

I. HUMBERTO DE SOUZA – Coordenador Geral da UEL;

II. ROBERTO MALTA BONACHINI – Coordenador de Engenharia;

III. ROSA MARIA DA SILVA E SOUZA – Coordenadora de Trabalho Social;

IV. GISELI VILELA DE OLIVEIRA PACHECO CAMARGO – Coordenadora de Regularização Fundiária;

V. VINICIUS MARTINS DE CAMARGO – Assessor Técnico de Engenharia;

VI. GRAZIELA CUGLIANDRO DE ALMEIDA – Assessor Técnico de Regularização Fundiária;

VII. DIUNEI CONCEIÇÃO DE ANDRADE – Assessor Técnico de Assistência Social;

VIII. IVAN HENRIQUE ROCHA DE LIMA – Assessor Técnico Administrativo.

Art. 2º - A UEL permanecerá vinculada à Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente.

Art. 3º - A coordenação geral da UEL – Unidade Executora Local do Programa FNHIS – Urbanização e Assentamentos Precários será exercida pelo Secretário de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente, Engenheiro Humberto de Souza.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto nº4.545/2008.

Prefeitura do Município de Itapevi, 23 de julho de 2008.

DRA. MARIA RUTH BANHOLZER

PREFEITA

Publicado, por afixação, no lugar de costume e registrado em livro próprio, na Prefeitura do Município de Itapevi, aos 23 de julho de 2008.

DR. JURANDIR SALVARANI

SECRETÁRIO DE GOVERNO